Tempus Open - Jemima Jemander

Jemima Jemander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:41.61 AQUA-poang: 223 Datum: 2023-02-25 Tavling:

Stjarnskottstavling 2 2023

Tid

00:45.87

00:42.86

00:41.61

00:43.36

00:45.13

00:45.39

00:45.65

00:49.75

00:50.07

00:51.81

00:58.60

AQUA

204
223
197
182
179
176
136
133
121

84

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-06-10

2023-05-06

2023-02-25

2022-09-24

2022-04-02

2022-02-26

2021-12-11

2021-11-17

2021-10-10

2021-04-14

2020-09-27

Tavling

Ostsvenska Cupen Ljungby
VARSIMIADEN 2023
Stjarnskottstavling 2 2023
Sandstedts El Cup
Stjarnjaktstavling 3 2022
Stjarnskottstavling 2 2022
Tomte Cupen

JSS Swim 3 2021

Burger King Swim

JSS Open 2021 2 Temporarrace

Stjarnjaktstavling 4. 20200927


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=327615
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327615&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327615&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327615&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327615&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

